

C-sant roque n9
12350 canet lo roig
Castellón, España
NIF: b44536852

PRESUPUESTO

Número de presupuesto: P-2025-0025

CONCEPTO	UDS.	BASE UD.	BASE TOTAL	% IVA	IVA
Punto electricidad casa Quitar cajetines viejos pequeños , suministro y colocacón de cajetines nuevos y yeso. Poner portalamparas y quitar viejos. Quitar termo y suministrar nuevo y modificar tomas	1	1.230,00 €	1.230,00 €	21%	258,30 €
Termo 80litros	1	120,00 €	120,00 €	21%	25,20 €
Enchufes mas regletas mas portalamparas mas marcos mas cable interruptores mas cuarrugado	1	450,00 €	450,00 €	21%	94,50 €
Punto 2 ventanas y puerta entrada Sacar y tirar todas las ventanas (5) y puerta de entrada colocar y moficar obra enyesar y rematar	6	200,00 €	1.200,00 €	21%	252,00 €
Puerta entrada	1	500,00 €	500,00 €	21%	105,00 €
Material garras espuma yeo	1	300,00 €	300,00 €	21%	63,00 €
Ventanal corredero	1	900,00 €	900,00 €	21%	189,00 €
Ventanas 1,20x75 corredera	3	170,00 €	510,00 €	21%	107,10 €
Ventanas corredera 1,40x1,20x2 corredera	2	350,00 €	700,00 €	21%	147,00 €
Cocina: Arrancar y tirar eecombros modificar instalaciones agua y luz mestrear y poner racholas y montar cocina	1	1.900,00 €	1.900,00 €	21%	399,00 €
Muebles	1	960,00 €	960,00 €	21%	201,60 €
Encimera madera	1	130,00 €	130,00 €	21%	27,30 €
Campana	1	100,00 €	100,00 €	21%	21,00 €
Fregadera	1	100,00 €	100,00 €	21%	21,00 €
Racholas	1	120,00 €	120,00 €	21%	25,20 €
Grifo	1	50,00 €	50,00 €	21%	10,50 €
Pegoland ,teflon llaves paso	1	200,00 €	200,00 €	21%	42,00 €
Baño: arrancar y tirar baño antiguo, modificar tomas de agua y luz mestrear , poner cocina y montar mampara y plato de ducha	1	1.380,00 €	1.380,00 €	21%	289,80 €
Plato de ducha	1	100,00 €	100,00 €	21%	21,00 €
Mampara	1	100,00 €	100,00 €	21%	21,00 €
Grifo de ducha	1	60,00 €	60,00 €	21%	12,60 €
Grifo lavamanos	1	40,00 €	40,00 €	21%	8,40 €
Wc	1	100,00 €	100,00 €	21%	21,00 €
Mueble	1	120,00 €	120,00 €	21%	25,20 €
Llave de paso teflon	1	100,00 €	100,00 €	21%	21,00 €
Suelo: Nivelar y sacar suelo antiguo y colocacion del nuevo sin zocalo	1	2.000,00 €	2.000,00 €	21%	420,00 €

CONCEPTO	UDS.	BASE UD.	BASE TOTAL	% IVA	IVA
Gres pasta roja	1	850,00 €	850,00 €	21%	178,50 €
Crucetas mas cuñas	1	200,00 €	200,00 €	21%	42,00 €
Borada	1	150,00 €	150,00 €	21%	31,50 €
Pegoland pasta roja	1	300,00 €	300,00 €	21%	63,00 €
Aire acondicionado cambiar 3 maquinas de aire mas soporte maquinas mas tuberia	1	1.600,00 €	1.600,00 €	21%	336,00 €
Pintura casa: pintar todo el interior de la casa en blanco y reparar grietas en 2 habitaciones (Pintura y masilla incluido)	1	1.200,00 €	1.200,00 €	21%	252,00 €

Válido hasta: 25/02/2025

BASE IMPONIBLE	TIPO IMPUESTO	IMPUESTO
17.770,00 €	IVA 21%	3.731,70 €
		Total Base Imponible: 17.770,00 € Total IVA: 3.731,70 € TOTAL: 21.501,70 €